[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
ЯНТИКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ  РАЙОНĚН МУНИЦИПАЛИТЕТ ОКРУГĔ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

03.10.2023   № 16/4
село Янтиково

	ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

03.10.2023   16/4 №
Тǎвай ялě

	О внесении изменения в Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Собрание депутатов Янтиковского муниципального округа р е ш и л о:

1. Внести в Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденный решением Собрания депутатов Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики от 30.09.2022 г. № 1/16, (далее - Порядок) следующее изменение:

1) пункт 4.5. Порядка дополнить подпунктом 7 в следующей редакции:

«7) приобретения участником конкурса статуса иностранного агента.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Янтиковского муниципального округа

Чувашской Республики                                                                                               А.В. Степанов

Временно исполняющий обязанности главы

Янтиковского муниципального округа

Чувашской Республики                                                                                            О.А. Ломоносов